REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Estado do Pará

PODER EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAPÚ
.

Rua santa Luzia, nº 102, Bairro Santa Luzia, Cep: 68.365-000 – Anapu - PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE ANAPU,

torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo

licitatório nº 001/2017 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Seleção e Contratação de

empresa do ramo pertinente para reforma no prédio da Câmara Municipal de Anapu.. Foi em toda sua

tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 001/2017

e ADJUDICO à proponente , vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu

objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ANAPU - PA, 30 de Janeiro de 2017

JOÃO BATISTA BRITO SOUSA

Vereador/Presidente

		2017-02-23T16:46:31-0300
	Anapu - Pa
	Mural de Licitação